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KUHL UND FRIERZELL 1200X1500X2010

SKU: 7489.0005
Wichtigste Merkmale:

e Hakensystem

Exckl. Motor

Boden aus 1 mm Edelstahl 430

Tiefkiihimodell ausgestatt mit Druckventil und
Turheizung

ﬂ e Tur umkehrbar
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EAN code

Breite (mm)

Hohe (mm)

Inhalt (m3)

Dim. Innere BXTxH (mm)

Tur links- / rechtsscharnierend
Breidte Tur (mm)

Marke
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6017427964994
1200

2010

2.6

1040x1340x1850
Rechts angeschlagen
580

COMBISTEEL

Type

Tiefe (mm)

Bruttogewicht (kg)

Tiren lichte Offnung BxH (mm)
AbschlieRbar

Tur umkehrbar

Isolationsstéarke (mm)

Pro Line
1500

215
580x1845
Ja

Ja
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