

KÜHL UND FRIERZELL 1200X1500X2010



Wichtigste Merkmale:

- Hakensystem
- Exckl. Motor
- Boden aus 1 mm Edelstahl 430
- Tiefkühlmodell ausgestatt mit Druckventil und Türheizung
- Tür umkehrbar











EAN code	6017427964994	Туре	Pro Line
Breite (mm)	1200	Tiefe (mm)	1500
Höhe (mm)	2010	Bruttogewicht (kg)	215
Inhalt (m3)	2.6	Türen lichte Öffnung BxH (mm)	580x1845
Dim. Innere BxTxH (mm)	1040x1340x1850	Abschließbar	Ja
Tür links- / rechtsscharnierend	Rechts angeschlagen	Tür umkehrbar	Ja
Breidte Tür (mm)	580	Isolationsstärke (mm)	80
Marke	COMBISTEEL		